[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2016 г.  № 525
О внесении изменений в Постановление администрации Кунашакского муниципального района от 30.12.2011 года № 1748 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»

Руководствуясь ст. 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Указ Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействию коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Постановление администрации Кунашакского муниципального района от 30.12.2011 года № 1748  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление  администрации Кунашакского муниципального района от 07.04.2015 г. № 668 «О внесении изменений в Постановление администрации Кунашакского муниципального района «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» признать утратившим силу.

3.Организацию исполнения данного Постановления возложить на управляющего делами администрации Кунашакского муниципального района Ю.Р. Якупову.

Глава района                                                                                            С.Н. Аминов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

администрации Кунашакского муниципального района

от 18.05.2016 г. № 525
Перечень

должностей муниципальной службы, на которые распространяются

ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона

№ 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»

· Первый заместитель Главы муниципального района;

· Заместитель Главы муниципального района по финансовым вопросам;

· Заместитель Главы муниципального района по социальным вопросам;

· Заместитель Главы муниципального района по инвестициям, экономике и  сельскому хозяйству;

· Заместитель Главы муниципального района по земле и имуществу;

· Управляющий делами администрации района;

· Помощник Главы муниципального района;

· Руководитель Управления Образования администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель руководителя по учебно-воспитательной работе Управления Образования администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист по дошкольному образованию Управления Образования администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист по общему образованию Управления Образования администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист по общему образованию Управления Образования администрации Кунашакского муниципального района;

· Руководитель Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель руководителя Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник жилищных отношений Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района;

· Руководитель Управления культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель руководителя Управления культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист (юрист) Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела семьи и детских пособий Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела семьи и детских пособий Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела льгот Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела льгот Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела субсидий Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела субсидий Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Специалисты 1 категории отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист  отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника бухгалтерского учета и отчетности администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник правового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника правового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист правового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник архивного отдела администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист архивного отдела администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела ГО и ЧС администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела ГО и ЧС  администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист по кадрам администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместители начальника отдела экономики и сельского хозяйства администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела экономики и сельского хозяйства администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела ЗАГС администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела ЗАГС администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела – главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района;
· Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района;
· Ведущий специалист по строительству отдела архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела делопроизводства и писем администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела мобилизационной работы администрации Кунашакского муниципального района;

· Руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник имущественного отдела Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник земельного отдела Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела муниципального заказа Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела муниципального заказа Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

· Руководитель Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель руководителя Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела по формированию и исполнению бюджета Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника отдела по формированию и исполнению бюджета Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела доходов и межбюджетных отношений Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника отдела доходов и межбюджетных отношений Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела по формированию и исполнению бюджета Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты отдела доходов и межбюджетных отношений Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущий специалист отдела кадров и юридического обеспечения Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;
· Руководитель контрольного управления администрации Кунашакского муниципального района;

· Ведущие специалисты контрольного управления администрации Кунашакского муниципального района.